TRƯỜNG ĐHDL DUY TÂN

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------

	Đà Nẵng, ngày 30 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp bổ sung trong học kỳ II năm học 2017-2018
Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa trong toàn trường
Để tạo điều kiện cho sinh viên các khóa thuộc các ngành đào tạo đã đăng ký dưới 14 tín chỉ có cơ hội tiếp tục được đăng ký môn học bổ sung để đảm bảo tiến độ học tập, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH dự kiến tiếp tục mở bổ sung thêm các lớp môn học cho số sinh viên trên, đồng thời thông báo đến các Khoa những nội dung như sau:

- Thông báo đến toàn thể sinh viên thuộc diện đã đăng ký dưới 14 tín chỉ thực hiện đăng ký môn học mở bổ sung.
- Thời gian sinh viên đăng ký cụ thể như sau:

+ 18h00 ngày 06/01/2018 (Thứ Bảy): Sinh viên tập trung về Hội trường 613 Cơ sở số 03 Quang Trung, Đà Nẵng để được tư vấn cụ thể về đăng ký môn học bổ sung.

+ Sau khi được tư vấn tại Hội trường 613, sinh viên về các Phòng máy 301, 501, 508 và 609 tại Cơ sở số 03 Quang Trung để thực hiện việc đăng ký dưới sự hướng dẫn cụ thể của cán bộ Trung tâm CSE.

- Những lớp có số sinh viên đăng ký quá thấp sẽ không tổ chức giảng dạy.
- Các Khoa chuẩn bị đội ngũ giảng viên theo danh sách lớp học được mở lớp, danh sách lớp và thời khóa biểu sẽ được Phòng Đào tạo ĐH&SĐH cung cấp đến các Khoa qua mạng công văn dsns.dtu.edu.vn.
Để công tác quản lý và thực hiện quá trình đào tạo không bị trở ngại, kính đề nghị lãnh đạo các Khoa phối hợp thực hiện.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

TS. Nguyễn Phi Sơn